第１号様式

（第６条関係）

交　付　金　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

別海町長　様

　住　　所

団 体 名

代表者名

環境保全啓蒙活動事業に対して交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

事　　業　　計　　画　　書

事業箇所

事業内容

事業規模

期　　間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　収　　支　　予　　算　　書

収入の部

	　　項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	　　　　　　　　円

	　　合　　　計
	円

　　　支出の部

	　　項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	円

	　　合　　　計
	円